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LETËR MBËSHTETËSE

	Titulli i projektit
	

	Emri i aplikantit
	

	Emri i organizatës partner
	

	Adresa
	

	Numër telefoni
	

	Web faqe e partnerit (nëse ka)
	

	Emri i kontakt personit për këtë projekt
	

	Informata për kontakt (tel. dhe e-mail) 
	




Partner i projektit: 
Emri dhe funksioni i personit përgjegjës: 
Nënshkrim: 
Data:


Vula
	

AgjencionipërZhvillimLokal, Strugëwww.ldastruga.org
KreativdheAktivwww.creativeactive.org
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